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Cargo Nivel Superior

Agente de Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hidricos - Engenharia Ambiental (candidatos indigenas)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Monique Pereira Batista Soares

2772913

5,54

3,20

2,34

21/12/1988
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Cargo Nivel Superior

Agente de Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hidricos - Engenharia Civil (candidatos indigenas)

Posicao |Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento

1 Cristian Barbosa Taveira 2773283 14,79 8,20 6,59]06/04/1995
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